PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

33-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 33-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 33-й (внеочередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

14 декабря 2016 года
№ 313-р

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 14.12.2016 № 313-р
ПОВЕСТКА

33-й (внеочередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1. О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов

Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам

2. О внесении изменений в Положение "Об уплате единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам

3. О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по вопросам социальной политики

 Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
4. О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"